
stejnopis č. ^

itest
MHMPXPC3TX25

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

k provedení stavby č. 0012 „Protipovodňová opatření na ochranu hl. m. Prahy, etapa 
0003 Karlín - Libeň, část 25 Maniny - zvýšení průtočnosti*4

číslo smlouvy objednatele: Dl L/20/06/000643/2018
číslo smlouvy zhotovitele: 17CDSD156

uzavřený podle ustanoveni §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
,.NOZ44), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

1. Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
00064581,
CZ00064581

bankovní spojeni: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 
zastoupeno:

20028-5157998/6000
Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. 
Prahy

Příkazník stavby/TDI:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

základě objednávky č. OMI/OBJ/lOOO/lO ze dne 23.11.2010 a dle plné moci ze dne 
30.12.2004,
sídlem Nábřežní 90/4. Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČO: 47116901 
DIČ: CZ47116901
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, číslo vložky 1930 

zastoupený: Ing. Šárkou Balšánkovou, místopředsedou představenstva a Ing. Jiřím Frýbou, 
členem představenstva

(dále jen ..Objednatel)

na

a

2. AQUATEST a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsána:

Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
44794843 
CZ44794843
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 1189 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 
zastoupen:

6900931/0100
Danielem Kraftem. členem představenstva

(dále jen ..Zhotovitel'4)

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě ..Smluvní 
strana44)



Smluvni strany se v souladu s ustanovením čl. 13., odst. 13.2. shora citované smlouvy (dále jen 
Smlouva) dohodly na tomto Dodatku č. 1 (dále jen Dodatek):

I.
S účinností od 1.1.2019 byl zrušen odbor technické vybavenosti za současného převedení jeho 
činnosti do odboru strategických investic, jehož název byl zmčnčn na odbor investiční.
Dále je změna v zastupující osobě, kdy ředitelem odboru investičního je Ing. Karel Prajer.

II.
Mění se článek 7. Lhůty, odstavec 7.2. Lhůta pro dokončení následovně: 
ve Smlouvě uvedená Lhůta pro dokončení 9 měsíců se prodlužuje na 11 měsíců.

Důvodem prodloužení Lhůty pro dokončeni je skutečnost, že v průběhu realizace prací dle 
Smlouvy bylo při zahájeni demolice „SO 2101 Provozní objekt v bývalém areálu stavebního 
dvora - autodoprava'1 zjištěno, že objekty určené k demolici nejsou samostatně stojící a 
přístupné ze všech čtyř stran, jak je uvedeno v dokumentaci pro výběr zhotovitele. Podzemní 
objekty určené k demolici jsou provázány se sousedícími podzemními prostor}', které jsou 
prozatím neznámého rozsahu. Ze zjištěných skutečností vyplývá, že demolici předmětných 
objektů je možné realizovat pouze z jedné strany a postupovat pouze jedním směrem. Zároveň 
budou odhalovány svislé stěny, které tvoří nosné konstrukce sousedících podzemních prostor. 
Díky tomuto postupu dojde k prodloužení celkové doby demoličních prací o výše uvedené dva 
mčsíce.

III.

Mění se článek 13. Závěrečná ustanoveni, odstavec 13.8 Přílohy - příloha č. 4 Harmonogram 
prací a časový plán. zadání části práci.

Důvodem změny poddodavatelú je skutečnost, že termin k podání nabídek do výběrového 
řízeni byl 31.5.2017 a vzhledem k tomu nebylo možné po celou dobu do zahájení prací 
rezervovat kapacity poddodavatelú pro plném zakázky. Poddodavatelé Ing. Luboš Beták a 
společnost PH KOVO - RifCYCLING CHEB s.r.o. mají kapacity na rok 2019 naplněny. Z 
tohoto důvodu se příloha číslo 4 smlouvy doplňuje o nové poddodavatelé Ing. Jana Bartoně a 
společnost PTÁČEK a.s.

IV.
1) Dodatek je nedílnou součástí smlouvy. Ostatní ustanoveni této Smlouvy, číslo Smlouvy 

objednatele DIL/20/06/000643/2018, číslo Smlouvy zhotovitele 17CDSD156, která nejsou 
tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.

2) Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platnosti originálu, z nichž pět 
obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel a jeden zástupce Objednatele (mandatář).

3) Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje, a 
ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že 
ochranu osobních údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), ve 
zněni pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v této Smlouvě obsažených se řídi tímto 
nařízením.

2



r 4) Smluvní strany výslovné souhlasí, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu Dodatku, číselném označení Dodatku, datech podpisu a plný text 
Dodatku. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném zněni, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5) Smluvní strany ve smyslu /ikona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v 
platném znění, berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto 
Dodatku žadatelům.

6) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato 
smlouva nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že 
je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a 
nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což 
vše níže stvrzují svými podpisy.

7) Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním tohoto 
Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

8) V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 887 ze dne 13. 5. 2019 o svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy je uzavřeni této smlouvy v 
plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP.

OBJEDNATEL .
Hlavni město mMmm

ZHOTOVITEL 

AQUATEST a.s.

Podpis:
Jméno: Ing. Karel Pnjcr 

Funkce: ředitel odboru investičního 

Datum:

Podpis:
Jméno: Daniel Kraft 
Funkce: člen představenstva

27. 08. 201927 -08- 2019 Datum:

3



}Příloha č 4 Harmonogram prací a časový plán, zadání čásíi prací

V souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje uchazeč v níže uvedené tabulce 
rozsah prací, které v souladu se Smlouvou o dílo zamýšlí zadat poddodavatelům:

Práce zadávané 
poddodavateli

Obchodní jméno a 
sídlo poddodavatclc

% hodnoty 
poddodávky 
7. ceny díla

Kvalifikační1 
/ realizační 

poddodavatcl

Zkušenosti z obdobných staveb 
(uvést detaily)

Osoba hlavního 
stavbyvedoucího:

Hlavni stavbyvedoucí na min. těchto 
stavbách:Ing. Jan Bartoň 1% Kvalifikační

poddodavatcl
Rekonstrukce a oprava rybníku 
Velký a Malý Mastník, 2011 - 2012, 
61,07mil. Kč bez DPH

Dohled nad 
řádným
prováděním díla 
dle PD, 
komunikace 
s úřady, 
komunikace s 
podřízenými a 
subdodavateli

Revitalizace rybníku v logistickém 
areálu Kaufland Česká republika 
v.o.s., 2009. 10.96 mil. Kč bez DPH

Odstranění staré ekologické zátěže 
odkaliStě IDA
Sanace zbytku skládky v k.ú. Dolní 
Mčcholupy, 03/2013 - 06/2013. 51,9 
mil. Kč bez DPH
Rekultivace skládky Zebin, 02/2012 
- 12'2013,25,55 mil. Kč bez DPH 
Odstranění nepovolené skládky v k.ú. 
Cehnice ,01/2010 - 04/2010. 19,50 
mil. Kč bez DPH
Odtěžení skládky sodné strusky ve 
společnosti Kovohutě Příbram. a.s., 
08/2009 - 08/2011. 116,59 mil. Kč 
bez DPH
Opatřeni vedoucí k odstraněni krajně 
naléhavého případu v objektu A49 ve 
společnosti Aircraft Industries. a.s. - 
I. a II etapa. 2007 - 2010, 546.22 mil 
Kč bez DPH
Odstranění krajně naléhavého 
závadného stavu v areálu WAI.TER 
a.s. - Jinonice a další 
UNIPETROL - odstraněni starých 
ekologických zátěží projekt 
dokončeni sanace. 2013-2016, 
odborný dozor s autorizaci pozemní a 
vodohospodářské stavby. 
588.171.624,-

4



r Osoba zástupce
hlavního
stavbyvedoucího:

Dohled nad 
řádným
prováděním díla 
dle PD, 
komunikace 
s úřady, 
komunikace 5 
podřízenými a 
subdodavateli

SG Geotcchnika a.s. 1% Osoba asistenta stavbyvedoucího:

Průzkumné práce, projekt 
sanačních prací, geotcchnický 
dozor a řízeni prací, komplexní 
monitoring, výzkumná činnost 
(napf. „Likvidace a sanace 
odkališť v oblasti Mydlovary*, 
„Asanace skládky nebezpečných 
odpadů Chabařovice**, 
„Hydrogeologický monitoring 
podzemních vod v okolí složišté 
popelovin elektrárny Chvaletice*', 
„Realizace monitorovacích prvků 
a průbčžný monitoring skládky 
komunálního odpadu Košťálov", 
řešení výzkum. úkolu FD-K3/037 
„Sanace a revitalizace oblastí a 
staveb s negativními relikty 
energetické činnosti**, zajištění a 
sanace starých důlních dél a 
další)

Kvalifikační
poddodavatclGeologická 988/4, 

Hlubočepy, 152 00 
Praha 5

Demoliční práce PH KOVO- 
RECYCLING CHEB

25% Demolice v elektrárně 
PRUNÉŘOV II

Demolice objektů 
Likvidace důlních objektů 
DIAMO s.p„ Hamr na Jezeře 

likvidace objektů

Kvalifikační
poddodavatcls.r.o.

Karlova 2472/44.350 
02 Cheb

Demolice skladového a 
výrobního areálu - bývalého 
areálu ČSAD Vysočany 

Demolice
River park Modřany

Demolice a zemni práce

Realizační
poddodavatclPTÁČEK a.s.

Ž.itavského 499, 156 00 
Praha 5

CELKEM % 27%

Poddodavatelé, kterými dodavatel dokládá kvalifikaci, se dodavateli zavázali ke spolupráci a provedeni 
stanoveného rozsahu prací, což dodavatel dokládá kopiemi jejich příslušného písemného závazku.

Dodavatel bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvoleni poddodavatelé a jejich procentuální podíl na 
pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu 
zadavatele udělovaného na žádost dodavatele pro každý konkrétní případ takovéto změny. Dodavatel 
bere na vědomi, že zadavatel je oprávněn uděleni takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedeni důvodů.

V Praze dne 27, 08. 2019

Daniel Kraft 
člen představenstva 
AQUATEST a.s.

5



A
E *- - v tu v Z zc*í u.

? I 
i

2 2i i p ? e Ž í ;- íf . i oIi o8II ■E I= =II O.I l
n

52 řaI ? ocr j is M B 1 ?& —z ílO

i
- I••; z: !H 1 I o crII

i
5 33i o s - t<

3 i 2-
; i *-•

i o2 r 2 3íE az. i c- ? •—I í cB

f1.1 ?2 ii
5 Mlo- *:

i x~: 2 i B OJi3i or U|li?
3? 1 o§& 3

8 2 |I
3

i £I i I 8 ai5

Ic 3
r s *■

8 • 3.
■oI I

3

P 28 B 8 8 1 £ £ = ■ w' c o>
a 3 B.. x. nii - t*

*
w ,
Si

p
JÍ 8M ti 1 3I í 3- rs

■O

1
2

2U1 =.ts
■?o5 S

ii i J
> ř■II s “ §a 8 * «jni: ■ti

Z aj

I8Bl1 in13 *■* cB I
B
B 2

Ka i
3

aa 3a
3 I3

9aa ■53 I’aa i3
3aaa
aaa
3
Ia

aaaa□»aaaaaalaaaa

6


